1

贵理工大外联发〔2016〕3 号

大学外语教学部各科室：

为有效推动大学英语教学模式改革创新，推进混合教学模

式改革试点课程建设，有效提高教师教学技能与水平，展示教

师教学风采，不断提升学校人才培养质量。经研究，决定开展

2016 年度“英语文化活动月”系列活动之英语教师教学竞赛

暨 PPT 制作竞赛，现将相关事项通知如下：

一、竞赛时间

2016 年 5 月 13 日（星期五）14:00

二、竞赛地点

第三教学楼 609 大外部语言实验中心口语实验室

三、参赛人员

大学外语教学部全体专职教师

2

四、相关要求

1、PPT 课件制作竞赛与课堂教学竞赛两类比赛同时进行，

分别按不同标准评分。

2、 参赛教师的 PPT 课件制作与课堂教学题目、内容在读

写、视听说范围内自拟，内容要求相互融合、进度一致。

3、每名参赛教师的比赛时间控制在 10 分钟以内；临近比

赛结束前 3分钟，有专门提示。

4、为确保比赛进程流畅，请每位参赛教师于 5 月 13 日上

午 9:00-12:00 到比赛现场进行 PPT 课件测试和预演；于 5 月

13 日 13:00 到大外部教务科办公室抽签决定比赛顺序。

五、奖项设置

两类比赛各评选一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 4 名。

六、未尽事宜，另行通知。

贵州理工学院大学外语教学部   共青团贵州理工学院委员会

2016 年 5 月 10 日

贵州理工学院大学外语教学部办公室     2016 年 5 月 10 日印发